
Výroční zpráva Města Oloví za rok 2018 
 

O poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., § 18 o svobodném přístupu k informacím 

 

Ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

zveřejňuje povinný subjekt Město Oloví výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování 

informací: 

 

1) Počet podaných žádostí o informace dle zák. 106/1999 Sb. za rok 2018 

V průběhu roku byly běžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně nebo 

emailem. 

 

2) Počet podaných písemných žádostí o informace 

V roce 2018 byly podány 4 písemné žádosti o informace, které byly řádně vyřízeny. 

 

3) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

V roce 2018 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

4) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

Řízení o přezkoumání rozhodnutí před soudem neprobíhala. 

 

5) Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních 

údajů. 

Nebyla zahájena řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb. 

 

6) Výčet poskytnutých výhradních licencí 

Nebyla poskytnuta výhradní licence. 

 

7) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. 

Nebylo zažádáno. 

 

 

Tato výroční zpráva se zveřejňuje po dobu nejméně 30 dnů vyvěšením na úřední desce, 

včetně elektronické MěÚ Oloví. K nahlížení je zpráva k dispozici na podatelně MěÚ. 

 

 

 

V Oloví dne 20.2.2019 

 

 

 

Jiří Mikuláš 

starosta města 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:20.2.2019   Sejmuto dne:21.3.2019 

 

 


